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1 Clubnieuws

1.1 Wijzigingen
1.1.1 Club

(1) Brasschaat Handbalclub

Vanaf woensdag 1 juni tot en met donderdag 30 juni zal het secretariaat van Brasschaat Handbalclub worden
waargenomen door Kristin Vangenechten: kristin.vangenechten@gmail.com mobielnr. 0484/90.94.66

(2) Olva Brugge
Het mailadres van het secretariaat van OLVA Brugge wordt tijdelijk glenn.handbal@gmail.com tot 30 juni 2022

(3) HC Aalst

Het mailadres van het secretariaat van HC Aalst wordt vanaf 20/05/2022 handbalclubaalst@gmail.com

(4) HC Sasja

Het secretariaat van SASJA HC zal van maandag 30 mei 2022 tot en met maandag 27 juni 2022 overgenomen
worden door Alex Jacobs. Het mailadres secretariaat@sasja-antwerpen.be blijft tijdens deze periode behouden
voor verdere communicatie

1.2 Ontslagen door de club

1.2.1 Club HC Schoten 220520

Mauro Abrath
Robbe Van Dessel
Vince Van Staeyen
Matte Wouters
Zen Baudewijn

1.2.2 Club Kreasa Handbal Houthalen 220516
Alpkan Kocaslan
Amber Caitlin
Vandebroek

Amber De Haas

Anil Aslan

Ayse Taftalioglu
Berran Demirci

Dania Falkou

Daniel De Haas
Denzell Oude Wansink
Dylano Slangen

Emile Dewinter

HB7: 2022 / 38


mailto:glenn.handbal@gmail.com
mailto:handbalclubaalst@gmail.com
mailto:secretariaat@sasja-antwerpen.be

Esma Maagouz
llias Kulcsar
Isabeau Dickmann
Jarne Geers
Jarno Schroyen
Jasper Melotte
Jeffrey Eyckens
Kelly Jacobs

Lani Verheyen
Lisa Vaes

Lomme Doultremont
Massin Aziz
Mauro Belmans
Milan De Haas
Mirthe Deckers
Mona Poelmans
Nadia Geeraerts
Nea Daniéls
Niloh Willekens
Robbe Cuppens
Rowa Bozan
Sander Elsen
Shannon Wienen
Sienna Tempo
Sirin Abchir

Sofia Laghmarti
Soulaimane Abchir
Thymo Slangen
Tine Vermeulen
Tristan Willekens
Wendy Deckers
Yusuf Bozan
Zahra Boumjdoul

1.2.3 Club DHC Overpelt 220516

Alina Dahou
An Pinxten
Anna Damiaens
Anne De Moor
Anoek Gerritsen
Cara Paesen

Christophe Oeyen
Doménico Breemans
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Eline
Elise
Elke
Elytza
Emilie
Evi
Faycal
Finn
Fynn
Gilles
llse
Ines
Jilke
Joke
Jolien
Liesbeth
Liesl
Linde
Lynn
Miene
Nienke
Otylia
Robbe
Willy
Zoya

Willems
Eerdekens
Hendriks
Valkenborgh
Poets
Willekens
Ait Daoud
Vandersteen
De Laat
Thijs
Franssen
Stakenborg
Tips
Flament
Ferson
Jannis
Tijssen
Paesen
Pellens
Dreesen

De Saedeleir
Maciejewska
Huybers
Ferson

De Rauw
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2 VHV - KBHB mededelingen

2.1 Mededeling Gala speler van het jaar

SPELER & SPEELSIER
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DRESSCODE: CASUAL CHIC
TRIBUTE TO THE RED WOLVES FOR THEIR HISTORIC ACHIEVEMENT
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2.2 Bekerfinale Dames Limburg

UPCOMING

DAMES

——FINALE——
BEKER VAN LIMBURG

22/05/22 - 17u00 Sporthal De Kimpel

-
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3 Waedstrijdinformatie

3.1 Programma barragewedstrijen liga dames Ifh/vhv

PLAATSEN THUISPLOEG BEZOEKER dag uur locatie
sporthal de Weyer te
Kortessem
HC PENTAGOON Oud-Mersenhoven 15A
2e LFH/VHV KORTESSEM LIEGE HANDBALL CLUB 29/05/2022 18:15 3720 Kortessem

Bressoux - Hall Omnisports
2e LFH/VHV LIEGE HANDBALL CLUB HC PENTAGOON KORTESSEM 5/06/2022 19:00 Rue E. Malvoz, 4020 Bressoux

sporthal de Kimpel te Bilzen
3e LFH/VHV HESTIA BILZEN WATERLOO ASH 28/05/2022 15:00 Eikenlaan 25 3740 Bilzen

Hall Omnisports de Waterloo
3e LFH/VHV WATERLOO ASH HESTIA BILZEN 5/06/2022 18:30 Rue T. Delbar 33, Waterloo

3.2 Programma barragewedstrijden liga 1 heren Ifh/vhv

HC Eeklo, Handbal Tongeren en HK Waasmunster nemen niet deel aan de barrages. Zij wensen niet te stijgen
naar 2¢ nationale

3.3 Programma jeugdfinales 28 mei ’22

datum uur Reeks team 1 team 2 SR1 SR2

28/05/2022 10:00 M19 Hestia Bilzen Pentagoon Kortessem Ilias Kiebooms Kilian Messens
Matthew

28/05/2022 11:45 M17 HC Overpelt/Uilenspiegel hv/Hubo Initia Hasselt Shaun De Weerdt Everaert

28/05/2022 13:15 JM14  Sporting Pelt/HBClzegem/Uilenspiegel hv Ilias Kiebooms Kilian Messens

HC Schoten/Sezoens

28/05/2022 14:45 M15 Hubo Initia Hasselt Achilles Bocholt Yentof Bernaerts Robbe Truyts
Matthew

28/05/2022 16:15 J16 Hubo Initia Hasselt/Sezoens Bocholt/Uilenspiegel hv Shaun De Weerdt Everaert

28/05/2022 18:00 J18 Hubo Initia Hasselt HC Sasja Yentof Bernaerts Robbe Truyts

3.4 Programma weekend 21-22 mei 2022

Waarneme
Datum Locatie Thuisploeg - Uitploeg r
Heren BENE-League Belgische play-offs
AC11 21/05/202 Sportpark De Sporting - HCVISE BM  Evers Sus Gilis Kristof ~ Verelst Jos
2 20:15 Soeverein (hal Pelt

2)
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AC12

BC26

BC27

BC25

CB25

CB27

CB26

DC23

DC24

DC22

21/05/202
2 20:15

21/05/202

2 20:15

21/05/202
2 20:15

22/05/202

2 18:00

21/05/202
218:00

21/05/202
218:30

21/05/202
2 20:00

21/05/202
218:00

21/05/202
2 20:00

22/05/202
218:30

Sportcomplex
De Damburg

Sportpark
Lakerveld

Sporthalle
Eynatten

Sporthalle
Eupen

Sportcomplex
De Damburg

Herstal - Hall
Omnisports
Michel Daerden

Kraainem - Hall
Omnisports

Visé - Hall
Omnisports

Pelt -
Sportcentrum
De Bemvoort

Wilrijk -
Sporthal De Bist

Sezoens - Handbal
Achilles  Tongeren
Bocholt

Cappa
Stephane

Heren 1° Nationale play-offs

Kreasa - Sasja HC

Handbal
Houthalen
HC - Apolloon
EYNATTEN- Kortrijk
RAEREN

Box Mario

Broothaers
Bart

KTSV EUPEN - HBClzegem Peeters

Jimmy

Heren 2° Nationale play-offs

Sezoens - UNION
Achilles BEYNOISE
Bocholt HANDBALL

HC HERSTAL - HB Sint-

Truiden
HC - Elita
KRAAINEM Lebbeke

Van Hove
Wim

Pondeville
Stephane

Steenwinckel
s Christophe

Dames 1° Nationale play-offs
HANDBALL - KTSV EUPEN Lemmens

FEMINA
VISE

DHC - Hubo Initia
Overpelt Hasselt

Uilenspiegel - HB Sint-
HV  Truiden

Romain

De Proft Jozef

Troonbeeckx
Kurt

Dames 1° Nationale Reserven play-offs

Schreder Eric

Tuinstra Rob

Janssens

Steffen

Van Loock
Michael

Van Mele Erik

Pierloot
Thierry

Steenwinckel
s Stéphane

Marino
Laurent

Gerets
Ronald

Beckers Serge

HAND
BAL
-BE

Kerremans
Guy

Thomassen
Sigurd

Convents
Klaus

Convents
Klaus

Kerremans
Guy

Jaichi
Abdelouahe
d

Denis
Philippe
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DS23

DS24

DS22

NA13

NA14

NA14

NA14

NA14

NA14

NA12

21/05/202
216:15

21/05/202
2 18:00

22/05/202
2 20:15

21/05/202
214:00

21/05/202
214:30

21/05/202
2 15:00

21/05/202
215:30

21/05/202
2 16:00

21/05/202
216:30

22/05/202
212:30

Visé - Hall
Omnisports

Pelt -
Sportcentrum
De Bemvoort

Wilrijk -
Sporthal De Bist

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt*

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt*

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt*

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt*

Hoboken -
Sporthal
Sorghvliedt

Wilrijk -
Sporthal De Bist

HANDBALL -
FEMINA
VISE

DHC -
Overpelt

Uilenspiegel -
HV

VHV-nacompetitie J18

Sasja HC -
(Hars)

Hubo Initia -
Hasselt
(Hars)

HBC -
Evergem

Hubo Initia -
Hasselt
(Hars)

HBC -
Evergem

Sasja HC -
(Hars)

Uilenspiegel -
HV (Hars)

KTSV EUPEN

Hubo Initia
Hasselt

HB Sint-
Truiden

Hubo Initia
Hasselt
(Hars)

HBC
Evergem

Sasja HC
(Hars)

Sasja HC
(Hars)

Hubo Initia
Hasselt
(Hars)

HBC
Evergem

HC
Pentagoon
Kortessem

Beckers
Christophe

Theuwissen
Patrick

Bernaerts
Yentof

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

Vouillemin
Jean-Luc

Stevens Yvo

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Truyts Robbe

Everaert
Matthew
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NA12

NA12

NA13

NA13

NA13

NA13

NA13

NA13

NA13

22/05/202
213:00

22/05/202
213:30

22/05/202
214:00

22/05/202
2 14:00

22/05/202
214:30

22/05/202
214:30

22/05/202
215:00

22/05/202
2 15:00

22/05/202
215:30

Wilrijk -
sporthal De
Bist*

Wilrijk -
sporthal De
Bist*

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde

Wilrijk -
sporthal De
Bist*

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde*

Wilrijk -
sporthal De
Bist*

Wilrijk -

Sporthal De Bist

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde*

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde*

HC
Pentagoon
Kortessem

HK
Waasmunst
er

GBSK
Handbal
(Hars)

HC
Pentagoon
Kortessem

HC Eeklo
(J18)

HK
Waasmunst
er

Uilenspiegel

HV (Hars)

HC Aalst

HC Eeklo
(J18)

HK
Waasmunst
er

Uilenspiegel
HV (Hars)

HC Eeklo
(J18)

Uilenspiegel
HV (Hars)

HC Aalst

HC
Pentagoon
Kortessem

HK
Waasmunst
er

GBSK
Handbal
(Hars)

GBSK
Handbal
(Hars)

De Weerdt
Shaun

De Weerdt
Shaun

Kiebooms
llias

Goguta Vlad

Kiebooms
llias

Goguta Vlad

Goguta Vlad

Van De Vloed
Ellen

Kiebooms
llias

Everaert
Matthew

Everaert
Matthew

Van De Vloed
Ellen

Jacobs Brent

Van de Vloed
Seppe

Jacobs Brent

Jacobs Brent

Van de Vloed

Seppe

Van De Vloed
Ellen
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NA13

NA13

NB13

NB12

NB13

NB12

NB12

NB13

NB13

NB14

22/05/202
216:00

22/05/202
216:30

21/05/202
2

21/05/202
2

21/05/202
2

21/05/202
2

21/05/202
213:30

21/05/202
2 14:00

21/05/202
2 14:00

21/05/202
214:30

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde*

Groot-
Bijgaarden -
Sportcomplex
Ten Gaerde

Stedelijke
sporthal
Alverberg*

Stedelijke
sporthal
Alverberg

Stedelijke
sporthal
Alverberg*

Stedelijke
sporthal
Alverberg*

Stedelijke
sporthal
Alverberg*

Stedelijke
sporthal
Alverberg

Sportcomplex
De Damburg

Sportcomplex
De Damburg*

HC Aalst - HC Eeklo

(J18)

GBSK - HC Aalst

Handbal
(Hars)

VHV-nacompetitie J16

HBC Izegem

Hubo Initia
Hasselt 1

Uilenspiegel
HV 2

HBC lzegem

Uilenspiegel
HV 2

Hubo Initia
Hasselt 1

Sezoens
Achilles
Bocholt

Elita
Buggenhout

Hubo Initia
Hasselt 1

HBC lzegem

HBC Izegem

Uilenspiegel
HV 2

Hubo Initia
Hasselt 1

Uilenspiegel
HV 2

Elita
Buggenhout

HC Schoten

Van de Vloed
Seppe

Van de Vloed
Seppe

Ponsard
Olivier

Ponsard

Olivier

Janssen Wim

Janssen Wim

Ponsard
Olivier

Ponsard

Olivier

Theuwissen
Patrick

Schrooten
John

Kiebooms
llias

Van De Vloed
Ellen

Janssen Wim

Janssen Wim

Herremans
Benjamin

Herremans
Benjamin

Herremans
Benjamin

Herremans
Benjamin

Stevens Yvo

Lamers
Patrick
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NB14

NB13

NB14

NB14

NB13

NB13

NB14

NB13

NB13

NB13

NC14

21/05/202
215:00

21/05/202
215:30

21/05/202
215:30

21/05/202
216:00

21/05/202
216:00

21/05/202
216:30

21/05/202
2 16:30

21/05/202
217:00

21/05/202
217:30

21/05/202

218:00

21/05/202
210:00

Sportcomplex
De Damburg*

Sportpark De
Weyer

Sportcomplex
De Damburg*

Sportcomplex
De Damburg*

Sportpark De
Weyer*

Sportpark De
Weyer*

Sportcomplex
De Damburg

Sportpark De
Weyer*

Sportpark De
Weyer*

Sportpark De
Weyer

Pelt -
Sportcentrum
De Bemvoort

HC Schoten

HC
Pentagoon
Kortessem

Elita
Buggenhout

HC Schoten

Apolloon
Kortrijk 1
(J16)

Sasja HC

Sezoens
Achilles
Bocholt

Apolloon
Kortrijk 1
(J16)

Sasja HC

HC
Pentagoon
Kortessem

VHV-nacompetitie M17

Sezoens
Achilles
Bocholt

Apolloon
Kortrijk 1
(J16)

Sezoens
Achilles
Bocholt

Elita

Stevens Yvo

Zablocki
Zbigniew

Stevens Yvo

Schrooten

Buggenhout John

Sasja HC

HC
Pentagoon
Kortessem

HC Schoten

HC
Pentagoon
Kortessem

Apolloon
Kortrijk 1
(J1e)

Sasja HC

DHC - HV Arena

Overpelt1

Zablocki
Zbigniew

Zablocki
Zbigniew

Theuwissen
Patrick

Driljeux
Daniel

Driljeux
Daniel

Driljeux

Daniel

Theuwissen
Patrick

Lamers
Patrick

Theuwissen
Patrick

Lamers
Patrick

Lamers
Patrick

Stevens Yvo
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NC15

NC13

ND11

ND14

ND13

ND15

NE68

NE69

NE70

NE71

NE61

NE72

22/05/202
213:30

22/05/202

215:00

18/05/202
217:30

21/05/202
213:00

21/05/202
214:30

21/05/202
2 15:00

21/05/202

2 11:45

21/05/202
212:15

21/05/202
212:45

21/05/202
213:15

21/05/202
213:30

21/05/202
213:45

Sportcomplex DHC - HBC Vanhoywegh
De Meermin Waasmunst Evergem en Koen

er (M17)
Sporthal Hubo Initia - Uilenspiegel Mertens
Go!Next Hasselt Hasselt  HV Joren

VHV-nacompetitie M17B

Sporthal HC Schoten - Sporting -
Vordensteyn (B)  Pelt (M15 B-
ploeg) (B)

Hubertushal Sporting - Handbal -

College Pelt (M15B-  Tongeren
ploeg) (B)  (B)

Keerbergen - HC Atomix - Handbalclub -

Sporthal (M15-M17)  Roeselare

Koninklijk (B) (B)

Atheneum

Sporthal Heist HC Heist - HC Schoten -

o/d Berg o/d Berg (B)  (B)
VHV-nacompetitie M15

Sporthal DHC - HCAtomix1 -

Vordensteyn* Overpelt 1

Sporthal HC Atomix 1 - HC Schoten -

Vordensteyn* 1

Sporthal DHC - HCSchoten -

Vordensteyn* Overpeltl 1

Sporthal HC Atomix 1 - DHC -

Vordensteyn* Overpelt 1

Sport- en HBC Izegem - Hestia -

Recreatiecentru (B)  Bilzen

m De Krekel

Sporthal HC Schoten - HC Atomix1 -

Vordensteyn 1

Vanhoywegh
en Filip

Driljeux
Daniel
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NE62

NE67

NE63

NE64

NE55

NE65

NE56

NE66

NE57

NE58

21/05/202
2 14:00

21/05/202
2 14:15

21/05/202
214:30

21/05/202
215:00

21/05/202
215:00

21/05/202
215:30

21/05/202
215:30

21/05/202
216:00

21/05/202
2 16:00

21/05/202
216:30

Sport- en
Recreatiecentru
m De Krekel*

Sporthal
Vordensteyn

Sport- en
Recreatiecentru
m De Krekel*

Sport- en
Recreatiecentru
m De Krekel*

Sporthal
LEBBEKE

Sport- en
Recreatiecentru
m De Krekel*

Sporthal
LEBBEKE*

Sport- en
Recreatiecentru
m De Krekel

Sporthal
LEBBEKE*

Sporthal
LEBBEKE*

Hestia
Bilzen

HC Schoten
1

Hubo Initia
Hasselt

Hestia
Bilzen

Brabo
Denderbelle

(B)

Hubo Initia
Hasselt

HC
Pentagoon
Kortessem

HBC Izegem
(B)

Sezoens
Achilles
Bocholt

HC
Pentagoon
Kortessem

Hubo Initia
Hasselt

DHC
Overpelt 1

HBC Izegem
(B)

HBC lzegem
(B)

HC
Pentagoon
Kortessem

Hestia
Bilzen

Sezoens
Achilles
Bocholt

Hubo Initia
Hasselt

Brabo
Denderbelle

(B)
Brabo
Denderbelle

(B)
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NE59 21/05/202 Sporthal Sezoens - HC - - -
217:00 LEBBEKE* Achilles Pentagoon
Bocholt  Kortessem

NE6O0 21/05/202 Sporthal Brabo - Sezoens - - -
217:30 LEBBEKE Denderbelle  Achilles
(B) Bocholt
VHV-nacompetitie U14
NF55 21/05/202 Merksem - Olse - Hubo Initia - - -
2 12:00 Sportcentrum Merksem  Hasselt
De Rode Loop HC
NF56 21/05/202 Merksem - Hubo Initia - HBC - - -
2 12:30 Sportcentrum Hasselt Evergem

De Rode Loop*

NF57 21/05/202 Merksem - HBC - Olse - - -
2 13:00 Sportcentrum Evergem Merksem
De Rode Loop* HC
NF67 21/05/202 Wilrijk - Uilenspiegel - Sporting - - -
2 13:30 Sporthal De Bist HV  Pelt
NF58 21/05/202 Merksem - Hubo Initia - Olse - - -
2 13:30 Sportcentrum Hasselt Merksem
De Rode Loop* HC
NF61 21/05/202 Sportschuur HC Leuven - HB Sint- - - -
2 14:00 Wilsele 2019 Truiden 1
NF68 21/05/202 Wilrijk - Sporting - HBC lzegem - - -
2 14:00 Sporthal De Pelt
Bist*
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NF59

NF69

NF62

NF60

NF70

NF63

NF64

NF71

NF72

NF65

NF66

21/05/202
2 14:00

21/05/202
214:30

21/05/202
214:30

21/05/202
214:30

21/05/202
215:00

21/05/202
215:00

21/05/202
215:30

21/05/202
215:30

21/05/202
2 16:00

21/05/202
216:00

21/05/202
2 16:30

Merksem -
Sportcentrum
De Rode Loop*

Wilrijk -
Sporthal De
Bist*
Sportschuur
Wilsele*

Merksem -
Sportcentrum
De Rode Loop

Wilrijk -
Sporthal De
Bist*
Sportschuur
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